Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

23 сентября  2019 г.                                                                                   №  376
г. Емва

О проведении районного мероприятия,
посвященного Дню учителя

В связи с праздничной датой – День учителя – и в соответствии с планом деятельности Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» на 2019 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 4 октября 2019 года в МАУ ДО «Дом детского творчества» Княжпогостского района праздничные мероприятия, посвященные Дню учителя (далее – районное мероприятие).

2. Организацию и проведение районного мероприятия поручить МАУ ДО «ДДТ» Княжпогостского района (Л.Н. Волкова).

3. Утвердить:

3.1. план подготовки и проведения районного мероприятия (приложение 1);

3.2. квоту участников  районного мероприятия (приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие  в районном мероприятии делегаций в соответствии с утвержденной квотой.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                              Л.А.Рочева
Приложение 1

к приказу Управления образования

администрации муниципального района

«Княжпогостский»

от 23.09.2019 г.  № 376
План

проведения районного праздника, посвященного Дню учителя

(04 октября 2019 г. начало в 13.00)
	Время

	Наименование мероприятия
	Ответственные

	12.30-12.55

12.00-13.00.
	Приезд групп ОО района

Встреча ветеранов педагогического труда

Встреча и размещение участников праздничного концерта

Организация и осмотр выставки исторических артефактов по истории образовательных организаций в честь 80-летия Управления образования
	Руководители ОО

Литус Р. И., методист ДДТ

Пидюрчина Т. В., зав. отделом

художественного и декоративно-прикладного творчества ДДТ ;
Руководители ОО,

ИвановаВ.В., зав.

	13.00-13.35
	Торжественная часть праздника:

- Немчинов А.Л.. исполняющий обязанности Главы МР «Княжпогостский» - руководителя администрации;

- Ганова Ю.В., председатель Совета района;

- Рочева Л.А., начальник управления образования АМР «Княжпогостский»:

	Рочева Л. А.,

начальник управления образования АМР «Княжпогостский»

	13.35-14.20
	Праздничный концерт творческих коллективов учащихся и педагогов ОО г. Емвы, посвященный Дню учителя
	Губарева Т. И., педагог-организатор МАУ ДО «ДДТ»;

МАУДО «ДДТ» Княжпогостского  района,

МАУДО «ДШИ» г. Емвы

	14.20-14.30
	Чай-пауза
	Туркин М.Г., заведующий сектором ДОИМП Управления образования АМР «Княжпогостский»;
МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы

Приложение 2
к приказу Управления образования

администрации муниципального района

«Княжпогостский»

от 23.09.2019 № 376
Квота на участие в районном мероприятии
	№
	Наименование образовательной организации
	Количество участников*

	1
	МБОУ «СОШ № 1» г. Емвы
	9

	2
	МБОУ «СОШ им. А. Ларионова» г. Емвы
	9

	3
	МБОУ «СОШ» пгт. Синдор
	5

	4
	МБОУ  «СОШ» пст. Чиньяворык
	4

	5
	МБОУ «СОШ» пст. Шошка
	3

	6
	МБОУ «СОШ» пст. Серегово
	3

	7
	МБОУ «СОШ» пст.Чернореченский
	1

	8
	МАОУ «НШ-ДС» г. Емвы
	2

	9
	 МАУ ДО «ДДТ» Княжпогостского района
	5

	10
	МАДОУ «Детский сад № 2» г.Емвы
	3

	11
	МАДОУ «Детский сад № 6» г. Емвы
	3

	12
	МАДОУ «Детский сад № 8 комбинированного вида» г. Емвы
	7

	13
	МАДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида» г. Емвы
	5

	14
	МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» г. Емвы
	7

	15
	МАДОУ «Детский сад»  пгт. Синдор
	5

	16
	МАДОУ «Детский сад»  пст. Чиньяворык
	3

	17
	МБДОУ «Детский сад» пст. Тракт
	2

	18
	МАО ДО «Детская школа искусств» г. Емва
	5

* В состав делегации входят награждаемые педагоги, ветераны педагогического труда, представители администрации образовательных организаций, педагогические работники